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Informations utiles
Bureau provincial : 1010, rue de Liège Est, 2e étage, Montréal, Québec   H2P 1L2

Téléphone :  514-381-2000, sans frais 1-800-361-6586, 
réseau Hydro 816-2621816-2621

Télécopieur: 514-389-1010
Courrier électronique: bureau.syndicat@scfp2000.qc.ca

TéléphoneTéléphone Courrier électroniqueCourrier électronique

Président
Secrétaire général

Claude Arsenault
Guy Poirier

Bureau provincial  # 227
Bureau provincial  # 232

presidence@scfp2000.qc.ca
sec.general@scfp2000.qc.ca

Les régionsLes régions Vice-président-eVice-président-e TéléphoneTéléphone Courrier électroniqueCourrier électronique

Abitibi-Témiscamingue
Annexe
Baie-James
Laurentides
Maisonneuve
Manicouagan
Matapédia
Mauricie 
Montmorency
Richelieu
Saguenay
St-Laurent
Siège social

Joanne Lévis
Luc Leclerc
Pierre Vignoul
Luc-André Faubert
Jocelyne Gourd
Yvon Lebeau
Serge Roy
Alain Grenier
Alain Guay
Martin Dubé
Ralph Côté
Ginette Paul
Suzanne Robert

819-797-6960
Bureau provincial #228

450-431-2000
Bureau provincial #241
418-589-9744
418-723-0225
819-373-5207
418-622-8864
450-252-4750
418-699-0194
Bureau provincial # 231
Bureau provincial # 240

abitibi@scfp2000.qc.ca
annexe@scfp2000.qc.ca
baiejames@scfp2000.qc.ca
laurentides@scfp2000.qc.ca
maisonneuve@scfp2000.qc.ca
manicouagan@scfp2000.qc.ca
matapédia@scfp2000.qc.ca
mauricie@scfp2000.qc.ca
montmorency@scfp2000.qc.ca
richelieu@scfp2000.qc.ca
saguenay@scfp2000.qc.ca
stlaurent@scfp2000.qc.ca
siegesocial@scfp2000.qc.ca

Les comités provinciauxLes comités provinciaux ResponsableResponsable TéléphoneTéléphone Courrier électroniqueCourrier électronique

Avantages sociaux
Changements techniques et
technologiques
Code de sécurité des travaux
Condition féminine
Délégué-e-s sociaux
Évaluation

ESVI
Fonds de solidarité
Formation
Coordonateur des griefs
Information et Internet
Langue du travail
Régie de l’énergie 
Réparation des accidenté-e-s 
du travail (CRAT)
Santé et sécurité
Triangle rose
Sous-traitance

Daniel Jean
Réjean Hurtubise

Alain Lajoie
Claudine Labelle
François Labossière
Louise L’Heureux et 
Alain Dessureault
Michel Caouette
Michel Caouette
Réjean Hurtubise
Grégoire Belleville
Pierre Dubois
Alain Piché
Vacant
Marc Marcoux et
Philippe Marino
Richard Drouin
Yvon Lebeau
André Léger

H.Q. 0-425-6506
Bureau provincial #250

514-385-8888 #7302
Bureau provincial # 242

1-819 564-6767 #6644
Bureau provincial #251
Bureau provincial #378
Bureau provincial #244
Bureau provincial #250
Bureau provincial #249
Bureau provincial #234
Bureau provincial #275

514-387-0296
514-387-5369
Bureau provincial #236
Bureau provincial #320
Bureau provincial #345

avantagessociaux@scfp2000.qc.ca
ctt@scfp2000.qc.ca

codedesecurité@scfp2000.qc.ca
conditionfeminine@scfp2000.qc.ca
deleguessociaux@scfp2000.qc.ca
evaluation@scfp2000.qc.ca
esvi@scfp2000.qc.ca
fonds@scfp2000.qc.ca
formation@scfp2000.qc.ca
griefs@scfp2000.qc.ca
information@scfp2000.qc.ca
languedutravail@scfp2000.qc.ca
regie.energie@scfp2000.qc.ca

crat@scfp2000.qc.ca

santesecurite@scfp2000.qc.ca
trianglerose@scfp2000.qc.ca
soustraitance@scfp2000.qc.ca


